
UCHWAŁA  Nr XIV/105/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia składu liczbowego i osobowego 
stałych komisji Rady Powiatu 
 
 
 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr II/14/2010 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2010r. w 
sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady Powiatu, 
zmienionej uchwałami: IV/23/2011 z dnia 26 stycznia 2011 i Nr V/44/2011 z dnia 30 
marca 2011r., w § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3. Komisja Rolnictwa, Środowiska i Geodezji: 
1/  Stanisław Brzozowski 
2/  Jan Kacprzyk 
3/  Grażyna Ostas 
4/  Mieczysław Piaścik 
5/  Ewa Szczurowska 
6/ Edmund Winnicki 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Zmiana uchwały jest konsekwencją rezygnacji radnego Zygmunta Komara, złożonej 

na piśmie w dniu 2 grudnia 2011r.,  z pracy w Komisji Rolnictwa, Środowiska i 

Geodezji. 

 


	UCHWAŁA  Nr XIV/105/2011

